’ oY F E | FUNDACAO CODESC
‘, DE SEGURIDADE SOCIAL

X fusesc.com.br/contato

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2023

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO
14.565.590 666.195.509,83
119.013 524.816.096,03

80 311.918,90

14.446.497 141.067.494,90
0 0,00

0 0,00
3.575.043 18.157.522,72
340.559 16.064.767,31
3.234.484 2.092.755,41
14.760 57.324.290,46
14.760 1.536.696,76
55.787.593,70

15.123.758,83

15.123.758,83

0,00

0,00

193.820,80

193.820,80

18.155.393 756.994.902,64

www.fusesc.com.br | 0800 048 3000

/fusescprevidencia [B /fusesc @ /fusesc

% PARTIC.

88,00
69,33

0,04
18,63

0,00
0,00

2,40
2,12
0,28

7,57
0,21
7,36

2,00
2,00

0,00
0,00

0,03
0,03

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagGes da FUSESC, sendo seu contetido monitorado e de propriedade da FUSESC.



