

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2023

PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	14.565.590	666.195.509,83	88,00
TÍTULOS PÚBLICOS	119.013	524.816.096,03	69,33
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	311.918,90	0,04
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	14.446.497	141.067.494,90	18,63
RENDA VARIÁVEL	0	0,00	0,00
FUNDO AÇÕES	0	0,00	0,00
ESTRUTURADO	3.575.043	18.157.522,72	2,40
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	340.559	16.064.767,31	2,12
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.234.484	2.092.755,41	0,28
IMOBILIÁRIO	14.760	57.324.290,46	7,57
FUNDO IMOBILIÁRIO	14.760	1.536.696,76	0,21
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		55.787.593,70	7,36
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		15.123.758,83	2,00
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		15.123.758,83	2,00
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		193.820,80	0,03
CAIXA E BANCOS		193.820,80	0,03
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	18.155.393	756.994.902,64	100,00